様式２
伊根町観光案内所２階飲食店スペース運営再委託業務　企画提案書

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社伊根地域本部
地域本部長　向井義昶　様

＜提案者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名または個人名：

伊根町観光案内所２階飲食店スペース運営再委託業務について、下記の通り提案します。

※提案の概要について、以下事項を踏まえた上で簡潔に記入し、詳細については
添付資料を作成してください。

１．再委託の期間
　　令和５年４月１日～令和１０年３月３１日

２．これまでの飲食店運営実績

３．伊根町との関わり（町外事業者）

４．食材の仕入れ方法及び仕入れルート

５．伊根町産農水産品調達率

６．地産地消のこだわり

７．朝食及び昼食の提供メニュー例（計5点）
　＜朝食＞

　＜昼食＞

８．店舗名（決定している場合）

９．営業時間

１０．スタッフ体制

１１．人材育成及び研修

１２．地域住民の利用促進

１３．売上（掛売含む）を月次報告する際の方法

１４．防災の取り組み

１５．外国人対応の方法

１６．その他（独自の取り組みや運営方法など）